KypoukuH AnekcaHap BnagpuMmuposuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

006-01-
0297-0

006-01-

0095-0

009-24

0010-24

0011-24

0012-24

10p. ML
3aKJlo4YymMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEeHKM

00O «UMr n OT»

00O «UMr n OT»

YO KypouKuH
A.B.

YO KypoykunH
A.B.

YO KypouKuH
A.B.

YO KypoykunH
A.B.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

16.07.2024

01.08.2024

11.09.2024

11.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

CBepeHun

Kypo4dkunH AnekcaHap Bnagumumposuny

008584

26.07.2013

O6bEeKT OueHKH

paboTa n
MaTepuasbl
HeobxoauMble A4
peMoHTa obbeKkTa
HEeABMXXUMOCTU

annapaTHble
KOMIMJIeKTYyoLLNe

obbekT
HeABUXUMOCTH

obbekT
HeOBMXXNUMOCTU

paboTa n
MaTepuasbl
HeobxoanMble Oss
peMoHTa obbekTa
HEeABMXXUMOCTU

paboTa n
MaTepuasbl
HeobxoauMble NS
peMoHTa obbekTa
HeOBMXXUMOCTU

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXXNUMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



