Курочкин Александр Владимирович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Курочкин Александр Владимирович 008584 26.07.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						006-01- 0297-0	000 «ЦПГ и ОТ»	16.07.2024	работа и материалы необходимые для ремонта объекта недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
						006-01- 0095-0	ООО «ЦПГ и ОТ»	01.08.2024	аппаратные комплектующие	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
009-24	ЧПО Курочкин А.В.	11.09.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости						
0010-24	ЧПО Курочкин А.В.	11.09.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости						
0011-24	ЧПО Курочкин А.В.	24.09.2024	работа и материалы необходимые для ремонта объекта недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости						
0012-24	ЧПО Курочкин А.В.	24.09.2024	работа и материалы необходимые для ремонта объекта недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости						